[image: image1.emf]

               В соответствии с требованиями пункта 17 Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет депутатов РЕШАЕТ:

    1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Фроловского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги, (супруга) и несовершеннолетних

детей , утвержденное решением Совета депутатов от  22.04.2015г. №117 следующие изменения:

1.1. Пункт 3 после слов «форме справки» дополнить словами «с использованием специального программного обеспечения "Справки БК"».

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в информационном бюллетене Фроловского сельского поселения.
   3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Фроловского сельского поселения.

Председатель

Совета депутатов                                                        Ю.И.Антонов

Глава поселения                                                          С.Н.Чекменев

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФРОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                               №

    25.12.2018

№43

О внесении изменений в Положение

о предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, муниципальными

служащими администрации Фроловского

сельского поселения, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера, а также сведений

о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

своих супруги, (супруга) и несовершеннолетних

детей , утвержденное решением Совета депутатов от  22.04.2015г. №117